
 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

пятого созыва 

  

ҠАРАР                                    РЕШЕНИЕ 

 

Об избрании состава постоянной комиссии Совета муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан  

по бюджету, налогам и вопросам собственности 

 

 

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и статьей 17 Регламента 

Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

пятого созыва решил: 

1.  Сформировать постоянную комиссию Совета муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и 

вопросам собственности в количестве четырех депутатов. 

2.  Избрать в состав постоянной комиссии Совета муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и 

вопросам собственности следующих депутатов: 

Фатеев Ильдар Хайруллович - избирательный округ №1; 

Никифоров Евгений Петрович - избирательный округ №14; 

Альмухаметова Эльвира Иршатовна - избирательный округ №16; 

Ялиев Руслан Наилевич - избирательный округ №15;  

 

 

Председатель Совета  

муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан       Г.И. Баканова 

 

г.Ишимбай 

25 сентября 2020 года 

№ 1/10 
 


